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GÓRY  SOWIE.  W  ramach  sierpniowej  edycji  "Kultury  na  Poziomie"  w  sobotę,  26.08,
uczestnicy spotkania zawitają Bukowej Chaty w Górach Sowich, skąd zaplanowano wspólne
wyjście na szlak turystyczny, a później koncert zespołu More Wine Please.

To już  piąte  tegoroczne wydarzenie  organizowane przez  "Kulturę na Poziomie"  dla  miłośników
muzyki  i  górsko-turystycznego klimatu.  KNP trzeci  raz  w tym roku odwiedzi  okolice  Przełęczy
Jugowskiej.

Po koncertach Poli Chobot i Adama Barana w Bukowej Chacie oraz Karlli i Notopop w pobliskiej
Zygmuntówce szykowany jest kolejny muzyczny przysmak - More Wine Please. To wrocławski zespół,
zwycięzca Muzycznej Bitwy Radia Wrocław, zauważony i doceniony m. in. przez Edytę Bartosiewicz,
Piotra  Metza  (radiowa  Trójka),  Piotra  Bartysia  (Radio  RAM)  czy  Grzegorza  Bryka  (Magazyn
Gitarzysta).  Jego  muzyka  opiera  się  na  solidnym songwritingu,  naturalnych  brzmieniach  gitary
akustycznej, pianina i melodyjnie harmonizujących wokali, a doszukać się można w niej elementów
zarówno  folku,  indie,  popu,  jak  nawet  jazzu.  Wszystko  podparte  mocno  rozbudowaną  sekcją
rytmiczną, dzięki czemu znajdzie się i nostalgię, i żywiołowość. Muzyka w sam raz dla tych, którzy
trochę - na przekór wszechobecnej cyfryzacji - cenią sobie organiczne brzmienia.
 

- Organizatorzy przed koncertem chętnych zaproszą na wycieczkę w góry. Jej celem będzie szczyt
Kalenicy z wieżą widokową i imponującym pejzażem. Tempo – dla każdego. Wymarsz o g. 11:00, by
po  około  godzinie  dotrzeć  na  szczyt,  zrobić  spokojny  postój  i  nasycić  oczy  widokami.  Powrót
zaplanowano około g. 14:30. Będą towarzyszyć muzycy z ekipy More Wine Please, która zagra od g.
19.00 - informuje Maciej Zaboronek z KNP.

Program:
26.08.2017,  Bukowa Chata, Jugów, ul. Świętojańska 31

g. 11.00 - wycieczka na Kalenicę, zbiórka przed Bukową Chatą (powrót do g. 14.30)
g. 19.00 – koncert More Wine Please
g. 21.00 – wspólne ognisko.
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